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SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  25 juin 2011

C50m - Classement Elite

Rang Nom - Prénom / Localité Pos. 1 2 Sub.Tot. Total Finale Résultat
S.off
Rem.

1. HENCHOZ Patrick C 97 96 193 561 92.2 653.2
Château-d'Oex D 89 89 178

G 95 95 190

2. RYSER Anne-Claude C 94 95 189 555 97.7 652.7
Palézieux D 95 91 186

G 89 91 180

3. MORET Eléonore C 96 96 192 561 90.6 651.6
Vuarmarens D 93 93 186

G 92 91 183

4. TERRY Ludovic C 97 95 192 557 92.6 649.6
Belmont-s/Lsne D 87 87 174

G 94 97 191

5. ZUFFEREY Christian C 93 99 192 548 93.7 641.7
Saillon D 88 93 181

G 94 81 175

6. MOTTIER Laurent C 99 99 198 558 79.8 637.8
Collombey D 86 87 173

G 91 96 187

7. SEEWER Elodie C 93 96 189 546 89.1 635.1
Vevey D 91 85 176

G 92 89 181

8. MUGNIER Martine C 96 97 193 544 87.0 631.0
Bogis-Bossey D 85 89 174

G 87 90 177
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C50m - Classement Elite

Rang Nom - Prénom / Localité Pos. 1 2 Sub.Tot. Total Finale Résultat
S.off
Rem.

9. BADER Philippe C 96 96 192 541
Prangins D 87 80 167

G 92 90 182

10. DIZERENS Lionel C 97 95 192 541
Orbe D 84 86 170

G 90 89 179

11. CRAUSAZ Roger C 94 91 185 540
Palézieux D 85 88 173

G 93 89 182

12. CRAUSAZ Ludovic C 93 96 189 529
Maracon D 76 82 158

G 91 91 182

13. PERROD Stephan C 94 95 189 529
Château-d'Oex D 82 85 167

G 87 86 173

14. CHABLOZ Pierre-André C 90 97 187 525
Le Sentier D 82 77 159

G 89 90 179
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SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  25 juin 2011

C50m - Classement Juniors

Rang Nom - Prénom / Localité Pos. 1 2 Sub.Tot. Total Finale Résultat
S.off
Rem.

1. KIENER Ronny C 97 98 195 546 90.3 636.3
Ballens D 81 88 169

G 90 92 182

2. ROSSELET Raphaël C 93 91 184 538 81.6 619.6
Palézieux D 87 87 174

G 88 92 180

3. REVERCHON Fabrice C 96 93 189 540 75.6 615.6 8.2

Bussigny-p/Lsne D 86 78 164
G 92 95 187

4. OGUEY Mélissa C 95 91 186 531 84.6 615.6 7.8

Le Sépey D 88 88 176
G 84 85 169

5. LEGERET Alain C 96 95 191 526 85.6 611.6
Préverenges D 83 81 164

G 88 83 171

6. GUGLIELMETTI David C 90 90 180 493 75.0 568.0
Ballens D 77 74 151

G 86 76 162

7. GALENO Daniele C 84 91 175 483 76.3 559.3
Marchissy D 81 73 154

G 68 86 154

C50m_Class_Juniors 1 / 1



SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  25 juin 2011

C50m - Qualification Elite

hj- Tireur 1 2 3 4 5 6 Total Rem

1. HENCHOZ Patrick 97 96 89 89 95 95 561

2. MORET Eléonore 96 96 93 93 92 91 561

3. MOTTIER Laurent 99 99 86 87 91 96 558

4. TERRY Ludovic 97 95 87 87 94 97 557

5. RYSER Anne-Claude 94 95 95 91 89 91 555

6. ZUFFEREY Christian 93 99 88 93 94 81 548

7. SEEWER Elodie 93 96 91 85 92 89 546

8. MUGNIER Martine 96 97 85 89 87 90 544

9. BADER Philippe 96 96 87 80 92 90 541

10. DIZERENS Lionel 97 95 84 86 90 89 541

11. CRAUSAZ Roger 94 91 85 88 93 89 540

12. CRAUSAZ Ludovic 93 96 76 82 91 91 529

13. PERROD Stephan 94 95 82 85 87 86 529

14. CHABLOZ Pierre-André 90 97 82 77 89 90 525

C50m - Qualification Juniors

Rang Tireur 1 2 3 4 5 6 Total Rem

1. KIENER Ronny 97 98 81 88 90 92 546

2. REVERCHON Fabrice 96 93 86 78 92 95 540

3. ROSSELET Raphaël 93 91 87 87 88 92 538

4. OGUEY Mélissa 95 91 88 88 84 85 531

5. LEGERET Alain 96 95 83 81 88 83 526

6. GUGLIELMETTI David 90 90 77 74 86 76 493

7. GALENO Daniele 84 91 81 73 68 86 483

C50m_Qualif



SVTS

C50m

Championnat Vaudois - 3 pos. Vernand  -  25 juin 2011

C50m - Finale Elite

Rg Nom - Prénom Qual 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Total

1. HENCHOZ Patrick 561 9.7 8.3 9.5 10.2 9.3 8.3 8.6 10.3 10.2 7.8 92.2 653.2

2. RYSER Anne-Claude 555 9.4 9.8 10.7 8.4 9.5 10.2 9.7 9.7 10.9 9.4 97.7 652.7

3. MORET Eléonore 561 9.2 8.2 8.7 9.9 9.2 9.7 9.5 7.5 10.3 8.4 90.6 651.6

4. TERRY Ludovic 557 9.2 10.0 7.4 9.9 9.1 10.5 9.2 7.8 10.0 9.5 92.6 649.6

5. ZUFFEREY Christian 548 9.6 9.6 8.5 8.8 9.9 9.9 8.8 9.3 9.2 10.1 93.7 641.7

6. MOTTIER Laurent 558 7.1 5.6 7.9 7.6 8.5 8.3 9.7 8.0 8.2 8.9 79.8 637.8

7. SEEWER Elodie 546 8.4 9.4 9.3 9.8 8.8 9.7 9.5 6.8 8.1 9.3 89.1 635.1

8. MUGNIER Martine 544 7.4 10.3 9.1 9.4 6.9 9.7 10.2 7.0 7.9 9.1 87.0 631.0

C50m - Finale Juniors

Rg Nom - Prénom Qual 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Total

1. KIENER Ronny 546 9.4 9.2 10.7 10.2 10.3 9.6 7.4 9.2 7.2 7.1 90.3 636.3

2. ROSSELET Raphaël 538 8.9 5.9 9.7 9.1 8.3 9.9 7.9 7.3 8.4 6.2 81.6 619.6

3. REVERCHON Fabrice 540 8.5 9.9 8.2 6.9 5.9 6.5 8.8 6.2 7.2 7.5 75.6 615.6

4. OGUEY Mélissa 531 8.8 9.4 9.5 6.9 7.9 5.1 10.2 10.1 8.6 8.1 84.6 615.6

5. LEGERET Alain 526 8.1 9.4 7.8 9.5 6.2 8.9 9.4 8.4 8.2 9.7 85.6 611.6

6. GUGLIELMETTI David 493 6.6 9.1 8.5 7.5 7.6 6.5 7.3 8.1 8.2 5.6 75.0 568.0

7. GALENO Daniele 483 2.9 9.1 8.7 8.2 8.5 5.5 8.1 7.2 7.4 10.7 76.3 559.3

C50m_Finale 1 / 1


	C50m_3pos_2011_Couv.pdf
	C50m_3pos_2011_Elite.pdf
	C50m_3pos_2011_Jun.pdf
	C50m_3pos_2011_Qualif.pdf
	C50m_3pos_2011_Finale.pdf

